
PROJEKT HOD. CZK/H CZK

Webová prezentace do 5 podstránek

Kódování
Kompletní coding webu se zavěšením na vlastní administrační systém. Cena se odvíjí 
od složitosti řešení, roste při výskytu dalších stránek, formulářů, animací a rozsahu 
administrace. Jde o responzivní řešení.

Administrační systém slouží k plnění/úpravě obsahu, ale ne ke změně struktury webu 
(doplňování dalších stránek a komponent). Na těchto složitějších úpravách je možné 
se kdykoli domluvit a nakódovat je. 

V ceně je integrace různých analytických nebo trackovacích nástrojů třetích stran 
(Google Analytics, Meta Pixel apod.) a cookies lišty.

V nacenění hraje roli množství jazyků, pokud je více než jeden.

Výstup: web zprovozněný nejdřív pod zaheslovanou demo verzí a po schválení 
zprovozněný na vybrané doméně. V ceně jsou zahrnuty tři sady (kola) připomínek 
k zaheslované demo verzi před zprovozněním.

70–100 1 000,– 70–100 000,–

Řízení projektu
Time-management, časová osa, hlídání termínů, koordinace týmu.

25 1 000,– 25 000,–

Hosting a provoz
Web bude umístěný na hostingu, který máme v naší správě. První rok se platí 
pouze hosting (1 000 Kč). Pro následující roky platí vpravo uvedená částka. Kromě 
předplacení hostingu na další rok je zde zahrnutý balík aktualizací, jejichž cílem 
je zajistit kontinuální stabilitu, bezpečnost a uživatelskou přívětivost našeho 
administračního systému. Aktualizaci je potřeba provádět každý rok. V ceně jsou také 
případné bugfixy, které provádíme v nejkratším možném čase (zpravidla do 24 hodin) 
od nahlášení problému.

– – 8 000,–

Komunikační materiály

Vizitky
Verze RMM a Zámek. Návrh, vizualizace a konzultace s tiskárnou, výběr papíru, efektů 
(např. slepotisk, ražba, UV lak aj.), dohled nad výrobou a konzultace s tiskárnou.

Výstup: grafický návrh a layout, sazba a DTP, tiskové PDF.

3 1 000,– 3 000,–

Hlavičkový papír
Návrh šablony hlavičkového papíru, zpravidla v MS Word.

Výstup: grafický návrh a šablona

2 1 000,– 2 000,–

Příloha  č. 1

Cenová nabídka
RMM



PROJEKT HOD. CZK/H CZK

E-mailová patička
Výstup: instrukce k typografii a soubor k použití v patičce. Záznam nastavení 
podpisu v manuálu.

1 1 000,– 1 000,–

Tištěná edukační brožura
Rozsahem cca 40 stran. Cena se odvíjí od množství fotek, poznámek pod čarou nebo 
tabulek.

Výstup: tisková data včetně sazby a zdrojových souborů.

20 1 000,– 20 000,–

Veronika Rút Fullerová
+420 728 798 046

hello@veronikarut.com

Cenová nabídka
RMM


